
79 Del RegistroNumero

Pareri Ex Art. 49 Comma 1 D.Lgs.. 267/2000

I.C.P. Anno 2017 - Determinazioni.

Seduta del 08/07/2016

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
COPIA DI VERBALE DI

COMUNE DI MELPIGNANO
Provincia di Lecce

L'anno DUEMILASEDICI addì OTTO del mese di LUGLIO alle ore 09:30 nella sala delle adunanze, si è riunita la Giunta
Comunale, convocata nelle forme di legge. Sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti Sigg.

Oggetto:

Regolarità Tecnica

Regolarità Contabile

Parere

Il Responsabile del Servizio

08/07/2016

Il Responsabile di Ragioneria

Parere 08/07/2016

Favorevole

Favorevole

Data

Data

F.to Sig. Giuseppe GAETANI

F.to Sig. Giuseppe GAETANI

Compatibilità Monetaria Il Responsabile di Ragioneria

Parere __/__/____Non Richiesto Data Non Richiesto

STOMEO Ivan Sindaco P
AVANTAGGIATO Valentina Vice Sindaco P
PUZZOVIO Daniela Assessore P

Partecipa il Segretario Comunale dott. Giuseppe DE DONNO

Assume la presidenza STOMEO Ivan, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed
invita a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



79 - 08/07/2016 - I.C.P. Anno 2017 - Determinazioni. 
 

 

Il Sindaco propone relativamente all’imposta comunale sulla pubblicità, di prorogare 
anche per il 2017 quanto previsto per il 2016. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto il Regolamento per l’applicazione dell’imposta sulla pubblicità, approvato con atto 
C.C. n. 61 del 20.12.1996 ;  

Udita la proposta del Sindaco; 

Vista la delibera G.C. n. 15 del 29.01.2016, relativa alle tariffe del servizio in questione 
per l’anno 2016; 

Visto il DPCM. 16 Febbraio 2001; 

Visto l’art. 1 – comma 26 della L. 28.12.2015 n. 208; 

Ritenuto dover confermare per l’esercizio 2017 le tariffe stabilite per l’anno 2016; 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi come per legge, 

DELIBERA 

1) di confermare anche per il 2017 le tariffe del servizio I.C.P. come previste per il 
2016, come da D.P.C.M. 16 Febbraio 2001 nell’importo di seguito indicato: 

• Pubblicità ordinaria Comune Cl. V  € 11.36. 

2) di sottoporre il presente atto ad idoneo adeguamento in ipotesi di intervenute 
disposizioni normative in merito emanate all’esito della approvazione da parte del 
legislatore della legge di bilancio per il prossimo esercizio finanziario; 

3) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con separata ed unanime 
votazione, ai sensi del comma 4 dell’art. 134 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267, stante 
l’urgenza di provvedere in merito. 

 



Del che si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE 

F.to STOMEO Ivan 

IL SEGRETARIO 

F.to dott. Giuseppe DE DONNO 

 

Si certifica, giusta relazione del messo comunale, che copia della presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio 
del Comune il ____________________ per restarvi per quindici giorni consecutivi (art. 124, comma 1, D.Lgs. 
267/2000). 

Melpignano, ____________________ 

 
 IL SEGRETARIO 

F.to dott. Giuseppe DE DONNO 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Melpignano, ____________________ 
 IL SEGRETARIO 

______________________________ 

 

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, 

 

A T T E S T A 

• Che la presente deliberazione: 

 

� E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi dal ____________________ al 
____________________ come prescritto dall’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami, n. 
r.p. ____________________; 

 

� E’ stata comunicata, con lettera n. __________, in data ____________________, ai signori capigruppo 
consiliari così come prescritto dall’art. 125 del D.Lgs. 267/2000. 

 

� E’ stata trasmessa alla Prefettura con nota n. __________, del __________ art. 135, comma 2, del D.Lgs. 
267/2000; 

 

• Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno ______________________________: 

 

� Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000); 

 

� Per compiuta pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. 267/2000) 
 

 

Melpignano, ____________________ 

 

 IL SEGRETARIO 

______________________________ 

 


